云南国际信托有限公司

云南国际信托有限公司

关于变更信托项目信托经理的公告

根据信托文件的相关约定，经云南国际信托有限公司相关内部审批流程审批

通过，自 2022 年 4 月 21 日起解畅先生不再担任以下信托项目的信托经理。为便

于相关项目后续管理，原解畅先生负责的信托项目，信托经理变更情况如下：

项目名称 现任信托经理 调整措施 调整原因 状态

中国龙价值（二）资本市场集合资金

信托计划
解畅 变更为周久力 岗位调整 已成立

特此公告。

附：新增的信托经理简介

周久力，女，毕业于云南财经大学国际会计专业，七年信托从业经验，曾

参与多个信托计划的管理工作，现任投资银行二部信托经理。

云南国际信托有限公司

（签章处）

2022 年 4 月 21 日